
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUBARÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

13.667.230/0001-50CNPJ: (48) 3621-9400

88701-280 - Tubarão

Telefone:
Rua Isaac Newton, 194 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

32/2022

19/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/10/2022
Pregão presencial
1/2022 - PR
32/2022

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de impressões, para uso nas
Escolas Municipais, Fundação de Educação e setores.

Participante: SERVIGRAF MATERIAIS GRAFICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Impressões cópias coloridas (vários tamanhos) A4. 3.900,0 UNI 0,50 1.950,00

2 Impressões cópias preto e branco (vários tamanhos) A4. 170.000 UNI 0,095 16.150,00

3 Encadernações (várias espessuras) – para 1 até 600 folhas 300,000 UNI 2,50 750,00

4 Impressões de projetos para arquitetura – Plotter (vários tamanhos)
– preto e branco, colorido A1 color e P/B.

80,000 UNI 3,95 316,00

5 Impressões de projetos para arquitetura – Plotter (vários tamanhos)
– preto e branco, colorido A2 color e P/B.

80,000 UNI 3,55 284,00

6 Impressões de projetos para arquitetura – Plotter (vários tamanhos)
– preto e branco, colorido A0 color e P/B..

80,000 UNI 8,90 712,00

7 Impressões em papel de foto (certificados) A4. A4 dupla face, papel
foto nas gramaturas 180, 230 e 260 g.

600,000 UN 1,90 1.140,00

Total do Participante: 21.302,00

Total Geral: 21.302,00

Assinatura do Responsável

06/10/2022Tubarão,

MAURICIO DA SILVA

DIRETOR PRESIDENTE


